АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«О запрете купания на пляже

Хиславичского городского поселения

«Еленичи» в купальный сезон 2024 года

на территории муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области

Руководствуясь статьей 18. Федерального закона от 30.03.1999г №52-ФЗ  «О

санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», Приказа МЧС России

от 30.04.2020г №732 « Об утверждении Правил пользования пляжами в Российской

Федерации» и приняв во внимание экспертное заключение №11567  от 26 июня

2024года по результатам лабораторных испытаний ФБУЗ « Центра гигиены и

эпидемиологии в Смоленской области :

1. О запрете купания на пляже Хиславичского городского поселения

Смоленской области «Еленичи» на период купального сезона 2024 года с 3 июля

2024года.

2. Установить запрещающие знаки  о запрете купания.

3. Официально опубликовать в газете «Хиславичские Известия» и разместить

на официальном сайте Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.п. Главы муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             Е.А. Миллер